
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원봉사과

정책: 고객중심의 민원행정 서비스 지원

단위: 고객만족 행정강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 민원봉사과

민원봉사과 796,644 769,128 27,516

국 53,662 53,662 0

구 742,982 715,466 27,516

고객중심의 민원행정 서비스 지원 526,813 501,189 25,624

국 53,662 53,662 0

구 473,151 447,527 25,624

고객만족 행정강화 146,705 121,081 25,624

무인민원 69,166 43,542 25,624

201 일반운영비 44,382 43,542 840

02 공공운영비 34,569 33,729 840

○공공요금 및 제세 8,400 7,560 840

― 국내정보통신망 회선 사용료 7,200 6,480 720

ㆍ국내정보통신망 회선 사용료(1개소 추가)

7,200 6,480 720

― 전기요금 사용료 1,200 1,080 120

ㆍ전기요금 사용료(1개소 추가)

480 360 120

경정 7,200,000원

경정 480,000원

405 자산취득비 24,784 0 24,784

01 자산및물품취득비 24,784 0 24,784

○무인민원발급기 구입 24,784 0 24,78424,784,000원

행정운영경비(민원봉사과) 268,719 266,827 1,892

인력운영비 127,662 125,770 1,892

인력운영비 127,662 125,770 1,892

101 인건비 127,662 125,770 1,892

02 기타직보수 49,258 47,366 1,892

○기타직보수(일반임기제) 49,258 47,366 1,892

― 연봉 39,217 37,927 1,290

― 시간외근무수당 2,483 2,401 82

― 연가보상비 510 494 16

― 성과연봉 3,028 2,524 504

경정 39,217,000원

경정 2,482,500원

경정 509,820원

경정 3,028,000원
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